



สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยนครสวรรค์
เลขที่รับ 6411752
วันที่ - 8 ก.ค. 2564 เวลา 14.45

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักหอสมุด สำนักงานเลขานุการ งานอำนวยการ หน่วยนโยบายและแผน โทร. ๒๕๘๗

ที่ อว ๐๖๐๓.๐๖.๐๑(๑)/๐๕๖๔ วันที่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

เรื่อง ขอรายงานสรุปผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ ประจำปีไตรมาสที่ ๓
(รอบ ๙ เดือนตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - มิถุนายน ๒๕๖๔)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด

ตามที่ หน่วยนโยบายและแผน งานอำนวยการ สำนักงานเลขานุการ สำนักหอสมุด ได้ดำเนินการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ ประจำปีไตรมาสที่ ๓ (รอบ ๙ เดือนตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - มิถุนายน ๒๕๖๔) ซึ่งมีโครงการทั้งหมด จำนวน ๒๗ โครงการ นั้น

ในการนี้ หน่วยนโยบายและแผน ได้ดำเนินการติดตามและสรุปผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยผลการดำเนินโครงการสามารถสรุปได้ดังนี้

รายการ	ผลการดำเนินงาน	
รายงานสรุปผลการติดตามโครงการ / กิจกรรม	กำลังดำเนินการ ยังไม่ได้ดำเนินการ ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว ยกเลิกโครงการ รวม เปลี่ยนแปลงโครงการ	๒๒ โครงการ - โครงการ ๓ โครงการ ๒ โครงการ ๒๗ โครงการ ๑๕ โครงการ
รายงานสรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณ	งบประมาณตามแผน เบิกจ่าย คงเหลือ ร้อยละของงบประมาณที่ใช้ไปต่องบประมาณทั้งหมด	๑,๐๖๗,๔๐๐.๐๐ บาท ๔๒๐,๙๗๗.๙๑ บาท ๖๔๖,๔๒๒.๐๙ บาท ๓๙.๔๔
รายงานสรุปผลการตอบแบบติดตามออนไลน์	ตอบแบบติดตาม ไม่ตอบแบบติดตาม ยกเลิกโครงการ รายงานสรุปโครงการเรียบร้อยแล้ว รวม	๒๒ โครงการ - โครงการ ๒ โครงการ ๓ โครงการ ๒๗ โครงการ

ทั้งนี้สามารถตรวจสอบรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ <https://bit.ly/๓AEKsIB> หรือ



จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

เรียน ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด

เพื่อโปรดทราบ/เห็นชอบ

เจ้าพนักงานธุรการ

๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

- 8 ก.ค. 2564

ผู้ตรวจ

(นายปฏิญญา วรรณโสภะ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

๘ มิ.ย. ๒๕๖๔

- 8 ก.ค. 2564

หมายเหตุ: แจ้งเวียนวันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ กำหนดการตอบภายในวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔ และผู้รับผิดชอบโครงการตอบแบบติดตามซ้ำที่สุดในวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๔

สรุปการติดตามโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. – มิ.ย. 64)

รหัสโครงการ	ชื่อโครงการ	ผู้รับผิดชอบหลัก	สถานะของโครงการ	ผลการดำเนินงาน โครงการ/กิจกรรมที่ผ่านมา	โครงการ/กิจกรรมที่กำลังต่อไป	ปัญหา/อุปสรรค และวิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค	วัน/เดือน/ปี ตอบแบบ ติดตามออนไลน์
ฝ่ายบริหาร							
หส.01-001	โครงการ NU Library Staff Learning	นายเกติษฐ เกิดโกคา	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	ดำเนินกิจกรรม Library Say Hi ครั้งที่ 3/2564 นำเสนอ Online ผ่าน Microsoft team ในวันศุกร์ที่ 28 พฤษภาคม 2564 เวลา 9.00 - 12.00	ดำเนินกิจกรรม KM Day วันที่ 23 กรกฎาคม 2564	ปัญหา/อุปสรรค ไม่สามารถดำเนินกิจกรรมได้ตามปกติเนื่องจากต้องปฏิบัติตามมาตรการความปลอดภัยในการป้องกันไวรัส COVID19 วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค เปลี่ยนรูปแบบการดำเนินกิจกรรม	6/7/2021, 10:39:53
หส.01-002	โครงการพัฒนาห้องสมุดสีเขียว	นายเกติษฐ เกิดโกคา	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	1. พื้นที่สีเขียว ปรับสภาพแวดล้อมทางกายภาพ - วันที่ 17 เมษายน 2564 ประชุมวางแผนการดำเนินกิจกรรมจัดสวน เตรียมดินปลูกหญ้า - วันที่ 18 เมษายน 2564 จัดสวนหน้าอาคารแสงเทียน - วันที่ 20 เมษายน 2564 ปรับภูมิทัศน์โดยรอบอาคาร จัดตกแต่งต้นไม้หน้าอาคารเรียนรู้ - วันที่ 21 เมษายน 2564 ปรับภูมิทัศน์ด้านหน้าอาคารแสงเทียน - วันที่ 8 มิถุนายน 2564 กิจกรรมปรับภูมิทัศน์บริเวณด้านข้างสำนักหอสมุด 2. ส่งเสริมการเรียนรู้ด้านการอนุรักษ์พลังงานและรักษาสิ่งแวดล้อม - วันที่ 19 เมษายน 2564 จัดกิจกรรมส่งเสริมการอ่าน ณ บริเวณชั้น 4 อาคารเรียนรู้"	1. กิจกรรม 5ส / Big Cleaning Day - เข้าตรวจพื้นที่ ครั้งที่ 2 วันที่ 21-23 กรกฎาคม 2564 และสรุปผลการแข่งขัน พร้อมประกาศผลรางวัล วันที่ วันที่ 27 กรกฎาคม 2564 2. พื้นที่สีเขียว ปรับสภาพแวดล้อมทางกายภาพ - วางแผนและกำหนดจุดเพิ่มพื้นที่สีเขียว กำกับดูแลบำรุงรักษาพื้นที่สีเขียว - ดำเนินกิจกรรมประหยัดพลังงาน และรักษาสิ่งแวดล้อมอย่างต่อเนื่อง โดยประเมินความร่วมมือของบุคลากรและผู้ใช้บริการ ผู้ประกอบการ 3. ส่งเสริมการเรียนรู้ด้านการอนุรักษ์พลังงานและรักษาสิ่งแวดล้อม - วางแผนกิจกรรมส่งเสริมการอ่าน ส่งเสริมการเรียนรู้ด้านการอนุรักษ์สิ่งแวดล้อมช่วงเดือน กรกฎาคม – กันยายน 2564 4.แผนพัฒนาห้องสมุดสีเขียว - สรุปการดำเนินงานห้องสมุดสีเขียว - จัดทำแผนพัฒนาห้องสมุดสีเขียวในเดือน กันยายน 2564	ปัญหา/อุปสรรค ปัญหาเรื่องการปฏิบัติตามมาตรการป้องกัน COVID 19 วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการดำเนินกิจกรรม, เปลี่ยนรูปแบบการดำเนินกิจกรรม	6/7/2021, 11:05:23
หส.01-003	โครงการพัฒนาข้อมูลเฝ้า	นายนะรัตร์ คงสวัสดิ์	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	นำข้อมูลเข้าสู่ระบบฐานข้อมูลเฝ้า	เผยแพร่ข้อมูลในรูปแบบฐานข้อมูลออนไลน์ผ่านทางเว็บเบราว์เซอร์	ปัญหา/อุปสรรค สถานการณ์โรคโควิด19	6/7/2021, 10:20:35

รหัสโครงการ	ชื่อโครงการ	ผู้รับผิดชอบหลัก	สถานะของโครงการ	ผลการดำเนินงาน โครงการ/กิจกรรมที่ผ่านมา	โครงการ/กิจกรรมที่กำลังต่อไป	ปัญหา/อุปสรรค และวิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค	วัน/เดือน/ปี ตอบแบบ ติดตามออนไลน์
						วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว, เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการ ดำเนินกิจกรรม, เปลี่ยนรูปแบบการดำเนินกิจกรรม	
หส.01-004	โครงการส่งเสริมการเรียนรู้	น.ส.รวีวรรณ นาพิมพ์	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	สำรวจความต้องการรายวิชาที่นิสิตต้องการตัว	ขอยกเลิกโครงการ	ปัญหา/อุปสรรค สถานการณ์โควิด-19 ระลอก 3 ทำให้ไม่สามารถจัด กิจกรรมได้ตามแผนที่กำหนดไว้ วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว	5/7/2021, 10:19:53
หส.01-005	โครงการพัฒนาฐานข้อมูลภูมิ ปัญญาท้องถิ่นและปราชญ์ชาวบ้าน	นางชนัญชิดา ม่วงทอง	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	ลงพื้นที่เก็บข้อมูลและสัมภาษณ์ข้อมูลภูมิปัญญาท้องถิ่นและ ปราชญ์ชาวบ้าน (เดือนพฤษภาคม 2564)	1. นำข้อมูลภูมิปัญญาท้องถิ่นและปราชญ์ชาวบ้านบันทึกลง ฐานข้อมูล 2. นำเสนอระบบฐานข้อมูลต่อที่ปรึกษาหรือผู้เชี่ยวชาญและ ปรับปรุงแก้ไขตามข้อเสนอแนะ 3. ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ 4. ประเมินและสรุปกิจกรรม 5. นำผลการประเมินและข้อเสนอแนะมาพัฒนาและปรับปรุง	ปัญหา/อุปสรรค การแพร่กระจายของเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ทำให้ การทำงานไม่ได้ตามกิจกรรม วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว, เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการ ดำเนินกิจกรรม	8/7/2021, 10:46:06
หส.01-006	โครงการกำจัดเชื้อจุลินทรีย์ใน อากาศด้วยรังสี UV-C	นายสุเชาว์ ทิมเครือจีน	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	20 เมษายน 2564 จัดทำตารางและบันทึกข้อมูลของการเก็บรวบรวมข้อมูล ในแต่ละส่วน ในโครงการฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ในอากาศด้วยรังสี UV-C (ก่อนการติดตั้ง) โดยทำการเก็บข้อมูลดังนี้ - อุณหภูมิ °C - ความชื้นสัมพัทธ์ % - ความเข้มแสง lux - CO2 - จำนวนจุลินทรีย์ทั้งหมด - จำนวนยีสต์และราทั้งหมด เป็นการรวบรวมข้อมูลก่อนดำเนินโครงการ และหลังดำเนิน โครงการ เพื่อให้ทราบผล และจะได้นำไปเปรียบเทียบหลัง ดำเนินโครงการแล้ว 22 เมษายน 2564 จัดทำตารางและบันทึกข้อมูลของการเก็บรวบรวมข้อมูล	1. จัดทำสรุปโครงการในส่วนที่เหลือ 2. รายงานสรุปโครงการให้ผู้บริหารรับทราบ	ไม่พบปัญหาและอุปสรรค	5/7/2021, 13:45:22

รหัสโครงการ	ชื่อโครงการ	ผู้รับผิดชอบหลัก	สถานะของโครงการ	ผลการดำเนินงาน โครงการ/กิจกรรมที่ผ่านมา	โครงการ/กิจกรรมที่กำลังต่อไป	ปัญหา/อุปสรรค และวิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค	วัน/เดือน/ปี ตอบแบบ ติดตามออนไลน์
				ในแต่ละส่วน ในโครงการฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ในอากาศด้วยรังสี UV-C (หลังการติดตั้ง) โดยทำการเก็บข้อมูลดังนี้ - อุณหภูมิ °C - ความชื้นสัมพัทธ์ % - ความเข้มแสง lux - CO2 - จำนวนจุลินทรีย์ทั้งหมด - จำนวนยีสต์และราทั้งหมด เป็นการรวบรวมข้อมูลก่อนดำเนินโครงการ และหลังดำเนินโครงการ เพื่อให้ทราบผล และจะได้นำไปเปรียบเทียบหลังดำเนินโครงการแล้ว 7 พฤษภาคม 2564 จัดทำตาราง เปรียบเทียบ ก่อนการติดตั้ง หลอด UV-C และหลังติดตั้งหลอด UV-C ของค่าต่าง ๆ ที่ได้เก็บข้อมูลไว้ดังนี้ - ค่าอุณหภูมิ - ค่าความชื้นสัมพัทธ์ - ค่าความเข้มของแสง - ค่า CO2 11 พฤษภาคม 2564 จัดทำสรุปโครงการกำจัดเชื้อจุลินทรีย์ในการด้วยรังสี UV-C หลังจากที่ได้เก็บผลเรียบร้อยแล้ว โดยเริ่มจัดทำ บทที่ 1 เกี่ยวกับ ประวัติความเป็นมาของโครงการ และวัตถุประสงค์ ของโครงการนี้			
หส.02-007	โครงการฝึกอบรมและพัฒนาศักยภาพบุคลากร	นางปราณี คำแหง	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	1. กิจกรรมอบรม การสำรองข้อมูลเพื่อป้องกันข้อมูลสูญหาย ผ่าน Google drive จัดอบรมออนไลน์ผ่านโปรแกรม Microsoft Team วันที่ 11 พฤษภาคม 2564 2. กิจกรรมอบรมออนไลน์ หัวข้อ Gale Empowering Research ผ่านโปรแกรม Zoom วันที่ 14 พฤษภาคม 2564 3. กิจกรรมอบรม การพัฒนาเว็บด้วย WordPress วันที่ 18 มิถุนายน 2564		ไม่มี	29/6/2021, 14:22:51

รหัสโครงการ	ชื่อโครงการ	ผู้รับผิดชอบหลัก	สถานะของโครงการ	ผลการดำเนินงาน โครงการ/กิจกรรมที่ผ่านมา	โครงการ/กิจกรรมที่กำลังต่อไป	ปัญหา/อุปสรรค และวิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค	วัน/เดือน/ปี ตอบแบบ ติดตามออนไลน์
หส.02-008	โครงการประกันคุณภาพ	นางสุนิสา พรหมมณี	ดำเนินการสรุปโครงการเรียบร้อยแล้ว	รับการประเมินในรูปแบบออนไลน์ ด้วยโปรแกรม Microsoft Teams เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2564 เวลา 13.00 น. – 16.00 น. รองศาสตราจารย์ ดร.อนามัย นาอุดม กรรมการประเมิน		ปัญหา/อุปสรรค ระยะเวลาที่กำหนดมีการเปลี่ยนแปลง วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการดำเนินกิจกรรม, เปลี่ยนรูปแบบการดำเนินกิจกรรม, ยกเลิกกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการ เพื่อให้ความรู้กับบุคลากรในเรื่องเกณฑ์ EdPEx	6/7/2021, 15:01:30
หส.02-009	โครงการบริการวิชาการแก่สังคม	นายปฎิญา วรณโสภา	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	ไม่ได้ดำเนินการเนื่องติดสถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019	สรุปโครงการกิจกรรม	ปัญหา/อุปสรรค สถานการณ์การระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วงระยะเวลาดังกล่าว	2/7/2021, 9:28:37
หส.02-010	โครงการส่งเสริมทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม	นางลดาวัลย์ ผาเงิน	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	กิจกรรม วันสงกรานต์	1. กิจกรรม ถวายเทียนวันเข้าพรรษา 2. กิจกรรม ทำบุญวันสถาปนาสำนักหอสมุด	ไม่พบปัญหาและอุปสรรค	5/7/2021, 14:53:47
หส.02-011	โครงการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปี	นายปฎิญา วรณโสภา	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	ขออนุมัติโครงการและดำเนินโครงการกิจกรรม	ดำเนินการโครงการกิจกรรม และสรุปโครงการ	ไม่พบปัญหาและอุปสรรค	2/7/2021, 9:31:53
หส.02-012	โครงการรักษาสภาพ	นางกนกอร ไชยาเผือก	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว ไม่มีการดำเนินงานในไตรมาสที่ 3	ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว ไม่มีการดำเนินงานในไตรมาสที่ 4 ดำเนินการสรุปโครงการ	ไม่พบปัญหาและอุปสรรค	6/7/2021, 10:28:16
หส.02-013	โครงการเตรียมความพร้อมรับมือเหตุฉุกเฉินและอัคคีภัย	นายขวัญ อ่ำดี	ยกเลิกโครงการ				
หส.02-014	โครงการพัฒนาเทคโนโลยีห้องสมุด	นายเกดิษฐ เกติโกคา	ดำเนินการสรุปโครงการเรียบร้อยแล้ว				
ฝ่ายบริการสารสนเทศ							
หส.03-015	โครงการส่งเสริมการอ่าน	น.ส.วรรณภากรณ์ เทียรท้าว	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	กิจกรรม ยืมไม้อ่านเป็นเทอม	กิจกรรม Love at first read	ปัญหา/อุปสรรค การเปิดปิดให้บริการ นิสิตเรียนออนไลน์ ทำให้ผู้เข้าร่วมกิจกรรมน้อย วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการดำเนินกิจกรรม	6/7/2021, 10:29:37
หส.03-016	โครงการส่งเสริมการใช้ห้องสมุด	น.ส.ขวัญ ตระกูล กลินสุคนธ์	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	1. กิจกรรม สอนการรู้สารสนเทศ (ต.ค.63 - ก.ย.64) 2. กิจกรรม แนะนำการใช้ห้องสมุด (21 มิ.ย. - 30 ก.ค. 64)	1. กิจกรรม สอนการรู้สารสนเทศ (1 ต.ค 63 - 30 ก.ย. 64) 2. กิจกรรม PULINET Week	ปัญหา/อุปสรรค การแพร่ระบาด COVID-19 ระลอก 3 ทำให้ต้องมีการปรับรูปแบบการดำเนินกิจกรรมจาก On Site มาเป็น Online ซึ่งอาจส่งผลกระทบทางด้านตัวชี้วัด	5/7/2021, 10:30:08

รหัสโครงการ	ชื่อโครงการ	ผู้รับผิดชอบหลัก	สถานะของโครงการ	ผลการดำเนินงาน โครงการ/กิจกรรมที่ผ่านมา	โครงการ/กิจกรรมที่กำลังต่อไป	ปัญหา/อุปสรรค และวิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค	วัน/เดือน/ปี ตอบแบบ ติดตามออนไลน์
						ของโครงการ วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการดำเนินกิจกรรม	
ทส.03-017	โครงการ Library Coaching	น.ส.รวิวรรณ นาพิมพ์	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	สำรวจสภาพการเข้าถึงฐานข้อมูลออนไลน์ของศูนย์ แพทยศาสตรศึกษา 5 สถาบัน	ขอยกเลิกโครงการ	ปัญหา/อุปสรรค สถานการณ์โควิด-19 ระลอก 3 ทำให้ไม่สามารถ ดำเนินกิจกรรมได้ตามแผนที่กำหนดไว้ วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว	5/7/2021, 10:21:59
ทส.03-018	โครงการหนังสือคือเพื่อน	น.ส.รวิวรรณ นาพิมพ์	อยู่ในระหว่างดำเนินการ		ขอยกเลิกโครงการ	ปัญหา/อุปสรรค สถานการณ์โควิด-19 ระลอก 3 ทำให้ไม่สามารถ ดำเนินกิจกรรมได้ตามแผนที่กำหนดไว้ วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว	5/7/2021, 10:22:52
ทส.03-019	โครงการบรรณารักษ์ผู้ช่วยนักวิจัย "Research Buddy"	น.ส.ศศิธร ดิณะมาศ	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	1. จัดทำสื่อประชาสัมพันธ์แนะนำการใช้โปรแกรม Endnote ผ่านเว็บเพจ Endnote Support และ Online Tutorial ของสำนักหอสมุด จำนวน 1 หัวข้อ (7 คลิป) - วันที่ 1 เมย 64 การใช้ Endnote 20 part 7 - วันที่ 21 เมย 64 การใช้ Endnote 20 part 8-9 - วันที่ 23 เมย 64 การใช้ Endnote 20 part 10 - วันที่ 24 เมย 64 การใช้ Endnote 20 part 11-12 - วันที่ 22 พฤษภาคม 64 อบรมการใช้ EndNote 20 ผ่าน MS Teams 2. จัดอบรมเชิงปฏิบัติการเรื่อง Targeting to Publish manuscripts ผ่านระบบออนไลน์ด้วยโปรแกรม zoom สำหรับอาจารย์และนักวิจัย - วันที่ 31 พฤษภาคม 2564 เวลา 10.00-12.00 น.	1. อบรมเชิงปฏิบัติการเรื่อง Targeting to Publish manuscripts for International students ผ่านระบบ ออนไลน์ ระหว่างช่วงเดือนสิงหาคม 2564 2. รวบรวมรายชื่อนักวิจัย/ผู้เชี่ยวชาญแต่ละสาขาของ มหาวิทยาลัยนเรศวร สำหรับจัดทำฐานข้อมูลผู้เชี่ยวชาญและ ผู้ใช้บริการสนับสนุนวิจัย ระหว่างเดือนกรกฎาคม-สิงหาคม 2564	ปัญหา/อุปสรรค สถานการณ์โรคโควิด 19 ระบาด ทำให้ต้องมีการ ปรับเปลี่ยนแผนดำเนินโครงการและกิจกรรมหลาย ระยะ และงานบางอย่างไม่สะดวกในการดำเนินการ ในช่วงระยะเวลานี้ จึงต้องยกเลิกบางกิจกรรม วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว, เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการ ดำเนินกิจกรรม, เปลี่ยนรูปแบบการดำเนินกิจกรรม	24/6/2021, 15:55:57
ทส.03-020	โครงการสำรวจทรัพยากร สารสนเทศ	น.ส.ชวัลยุทธะกุล กลิ่น สุคนธ์	ยกเลิกโครงการ			ปัญหา/อุปสรรค สถานการณ์ COVID-19 ทำให้ไม่สามารถดำเนิน โครงการได้ เนื่องจากเป็นการรับสมัครนิสิตจิตอาสา และการรวมกลุ่มกันปฏิบัติงานของบุคลากรจำนวน	5/7/2021, 9:30:50

รหัสโครงการ	ชื่อโครงการ	ผู้รับผิดชอบหลัก	สถานะของโครงการ	ผลการดำเนินงาน โครงการ/กิจกรรมที่ผ่านมา	โครงการ/กิจกรรมที่กำลังต่อไป	ปัญหา/อุปสรรค และวิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค	วัน/เดือน/ปี ตอบแบบ ติดตามออนไลน์
						มาก <u>วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค</u> ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว	
หส.03-021	โครงการส่งเสริมภาพลักษณ์ สำนักหอสมุด	นายพงษ์ศักดิ์ ปฏิหาร	อยู่ในระหว่างดำเนินการ		นิทรรศการวันสำคัญ	<u>ปัญหา/อุปสรรค</u> ช่วงเวลากการเปิดให้บริการของสำนักหอสมุด ในช่วง วิกฤตโควิด 19 จึงทำให้กิจกรรมไม่สามารถดำเนิน ตามแผนที่วางไว้ได้ <u>วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค</u> ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว, เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการ ดำเนินกิจกรรม, เปลี่ยนรูปแบบการดำเนินกิจกรรม	6/7/2021, 10:41:28
หส.03-022	โครงการ Library Everywhere	นายภาณุพงษ์ แซ่เตีย	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	กิจกรรม Book Delivery ระหว่างเดือนเมษายน – มิถุนายน 2564	กิจกรรม Book Delivery	<u>ปัญหา/อุปสรรค</u> ไม่สามารถจัดกิจกรรม Library Everywhere ได้ เนื่องจากสถานการณ์ โควิด 19 <u>วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค</u> รจัดกิจกรรมเพิ่มเติมเมื่อสถานการณ์คลี่คลาย	5/7/2021, 8:53:53
ฝ่ายพัฒนาและวิเคราะห์ทรัพยากรสารสนเทศ							
หส.04-023	โครงการ NU Book Fair	น.ส.รวิวรรณ นาพิมพ์	ดำเนินการสรุปโครงการเรียบร้อยแล้ว				
หส.04-024	โครงการหนังสือหลังไมค์ Library Podcast	น.ส.พรทิพย์ อาจวิชัย	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	ประชุมเตรียมความพร้อมการอบรมเชิงปฏิบัติการ เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2564	กิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการ และอยู่ระหว่างการจัดสรุป	<u>ปัญหา/อุปสรรค</u> สถานการณ์โรคโควิด 19 ระบด ระลอกที่ 3 ทำให้ ไม่สามารถดำเนินกิจกรรมได้ตามแผนที่กำหนดไว้ <u>วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค</u> เปลี่ยนแปลงช่วงเวลาการดำเนินกิจกรรม	8/7/2021, 12:08:52
หส.04-025	โครงการ BookShare	นางปิยะนุช พรหมบาง	อยู่ในระหว่างดำเนินการ		นำทรัพยากรสารสนเทศบริจาคออกไปวางบนชั้นที่ จัดเตรียมไว้ได้	<u>ปัญหา/อุปสรรค</u> เนื่องจากสถานการณ์ช่วงโควิดแพร่ระบาด โครงการ ไม่สามารถดำเนินการนำทรัพยากรสารสนเทศออก บริจาคตามชั้นที่จัดวางได้ <u>วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค</u> ยกเลิกการจัดกิจกรรมที่ต้องดำเนินการในช่วง ระยะเวลาดังกล่าว	8/7/2021, 13:09:55

รหัสโครงการ	ชื่อโครงการ	ผู้รับผิดชอบหลัก	สถานะของโครงการ	ผลการดำเนินงาน โครงการ/กิจกรรมที่ผ่านมา	โครงการ/กิจกรรมที่กำลังต่อไป	ปัญหา/อุปสรรค และวิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค	วัน/เดือน/ปี ตอบแบบ ติดตามออนไลน์
ทส.04-026	โครงการพัฒนาระบบจัดเก็บ เอกสารฉบับเต็มในรูปแบบ อิเล็กทรอนิกส์ Thai Digital Collection ของสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยนเรศวร	น.ส.สิริรัตน์ ไกรกลิน	อยู่ในระหว่างดำเนินการ			ไม่พบปัญหาและอุปสรรค	29/6/2021, 9:01:03
ทส.04-027	โครงการพัฒนาคatalogปัญญาดิจิทัล มหาวิทยาลัยนเรศวร (NUIR)	น.ส.จิราภา เกิดไผ่ล้อม	อยู่ในระหว่างดำเนินการ	ประชุมเตรียมความพร้อมการอบรมเชิงปฏิบัติการ เมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2564	กิจกรรม อบรมเชิงปฏิบัติการ	ปัญหา/อุปสรรค ผลกระทบจากโควิด ทำให้ต้องเลื่อนการจัดกิจกรรม จากเดิม วิธีการแก้ไขปัญหา/อุปสรรค เปลี่ยนรูปแบบการดำเนินกิจกรรม	25/6/2021, 9:44:29

หมายเหตุ:

- แจ้งเวียนวันที่ 24 มิถุนายน 2564 กำหนดการตอบภายในวันที่ 5 กรกฎาคม 2564
- ผู้รับผิดชอบโครงการตอบแบบติดตามซ้ำที่สุดในวันที่ 8 กรกฎาคม 2564

สรุปการติดตามโครงการ / กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยนครสวรรค์

ประจำเดือน ตุลาคม 2563 - มิถุนายน 2564 (ไตรมาส 3)

ข้อมูลการปฏิบัติงานกิจกรรมประจำเดือน และข้อมูลการใช้จ่ายเงินงบประมาณของโครงการ

ที่	รหัสโครงการ/ ว.ด.ป.ที่จัด กิจกรรม	ชื่อโครงการ/กิจกรรม/ผู้รับผิดชอบ	ผลการดำเนินงานตาม วัตถุประสงค์ของโครงการ			ผลการดำเนินงานตาม ตัวชี้วัด			ค่าเฉลี่ย		จำนวนผู้เข้าร่วม (คน/คณะ/หน่วยงาน)			สนับสนุนพันธกิจ		สนับสนุนยุทธศาสตร์		ว.ด.ป. ขอ อนุมัติ โครงการ/ กิจกรรม	ผลการปฏิบัติโครงการ							ผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณของ ของโครงการ(บาท)											ร้อยละของ งบประมาณที่ใช้ไป									
			เป้าหมาย	บรรลุ	ไม่บรรลุ	เป้าหมาย	บรรลุ	ไม่บรรลุ	ความพึง พอใจ	ความพึง พอใจด้าน ประโยชน์	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผล	ร้อยละ	มหาวิทยาลัย	สำนักหอสมุด	มหาวิทยาลัย		สำนักหอสมุด	กำลัง ดำเนิน การ	ยังไม่ได้ ดำเนิน การ	ดำเนินการ เรียบร้อยแล้ว	ยกเลิก โครงการ	เปลี่ยน แปลง โครงการ	ดำเนินการแล้วเสร็จ		เงินรายได้		งบประมาณ		โอนออก	งบประมาณที่ได้รับ รวมทั้งหมด	เบิกจ่าย ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.62	เบิกจ่าย ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค.63	เบิกจ่าย ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย.63	เบิกจ่าย รวมทั้งหมด		งบ ประมาณ คงเหลือ								
																									6 เดือน แรก	6 เดือน หลัง	เงิน จากแหล่งอื่น	เงิน รับฝาก																		
โครงการฝ่ายบริหาร																																														
1	ทส.01-001	โครงการ NU Library Staff Learning กิจกรรม แลกเปลี่ยนเรียนรู้ Library Hi: เรื่องเล่าชาวสำนัก 16 ธ.ค. 63 ครั้งที่ 1/2564 4 มี.ค. 64 ครั้งที่ 2/2564 28 พ.ค. 64 ครั้งที่ 3/2564 กิจกรรม KM DAY หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงชื่อโครงการ ผู้รับผิดชอบ: นายเกศิษฐ เกิดโกคา							4.40	4.37	คน	30	51	170.00	5	4	5.2	1.3	5 ต.ค. 63 5 ต.ค. 63	1					1			20,000.00						20,000.00	1,180.00	724.00	525.00	2,429.00	17,571.00	12.15						
2	ทส.01-002	โครงการพัฒนาห้องสมุดสีเขียว กิจกรรม 5ส/ Big Cleaning Day 27 ม.ค. 64 ตรวจประเมิน 5 ส : งานอำนวยความสะดวก 27 ม.ค. 64 ตรวจประเมิน 5 ส : งานการเงินและพัสดุ 27 ม.ค. 64 ตรวจประเมิน 5 ส : งานพัฒนาทรัพยากรสารสนเทศ 27 ม.ค. 64 ตรวจประเมิน 5 ส : งานเทคโนโลยีห้องสมุด 28 ม.ค. 64 ตรวจประเมิน 5 ส : งานบริการสารสนเทศ 29 ม.ค. 64 ตรวจประเมิน 5 ส : งานห้องสมุดสาขา 1 มี.ค. 64 กิจกรรม Big Cleaning ห้องพักรับประทานอาหาร อาคารเลี้ยงเหียน กิจกรรม พื้นที่สีเขียว ปรับสภาพแวดล้อมทางกายภาพ 13 พ.ย. 63 ปรับภูมิทัศน์ด้านหน้าอาคารเรียนรู้นี้และด้านหน้าและด้านข้างอาคารแสงเทียน 3-4 ธ.ค. 63 ปรับภูมิทัศน์หน้าอาคารเรียนรู้นี้ สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยนครสวรรค์ 3 ก.พ. 64 ปูกลดต้นไม้และจัดสวน มิ.ย. 64 ปรับภูมิทัศน์ กิจกรรม แผนพัฒนาห้องสมุดสีเขียว กิจกรรม ส่งเสริมการเรียนรู้ด้านการอนุรักษ์พลังงานและรักษาสีแวดล้อม ผู้รับผิดชอบ: นายเกศิษฐ เกิดโกคา												5	5	5.3	1.4	7 ต.ค. 63 7 ต.ค. 63	1								50,000.00						50,000.00	-	19,089.38	19,919.00	39,008.38	10,991.62	78.02							
3	ทส.01-003	โครงการพัฒนาข้อมูลใหม่ กิจกรรม ลงพื้นที่เก็บข้อมูลและสัมภาษณ์ข้อมูลใหม่ 12 มี.ค. 64 ครั้งที่ 1 ณ สวนไม่จำชาติ ไร่เปี่ยมสุข กิจกรรม พัฒนาฐานข้อมูลใหม่ หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงรายละเอียดโครงการ ผู้รับผิดชอบ: นายชนะรัตน์ คงสวัสดิ์												5	4	5.1	1.2	7 ต.ค. 63 7 ต.ค. 63	1					1			20,000.00						20,000.00	-	3,000.00	-	3,000.00	17,000.00	15.00							
4	ทส.01-004	โครงการส่งเสริมการเรียนรู้ กิจกรรม พี่ติวน้อง กิจกรรม อบรมความรู้ที่อยู่ในกระแสสังคม กิจกรรม NU Book Club 20 ก.พ. 64 ครั้งที่ 1 หนังสือเล่มหวง 22 ก.พ. 64 ครั้งที่ 2 หนังสือที่ทำให้อุณเสียหน้าตา 24 ก.พ. 64 ครั้งที่ 3 หนังสือเล่มสุดท้าย หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงกิจกรรม ผู้รับผิดชอบ: น.ส.รวีวรรณ นามพิมพ์												1	1	1.7	2.1	12 ต.ค. 63 12 ต.ค. 63 12 ต.ค. 63	1					1			50,000.00						50,000.00	-	-	-	-	50,000.00	0.00							
5	ทส.01-005	โครงการพัฒนาฐานข้อมูลภูมิปัญญาท้องถิ่นและปราชญ์ชาวบ้าน กิจกรรม ลงพื้นที่เก็บข้อมูลและสัมภาษณ์ข้อมูลภูมิปัญญาและปราชญ์ 8 ม.ค. 64 ครั้งที่ 1 การทำบายศรี 6 พ.ค. 64 ครั้งที่ 2 การตีมีด กิจกรรม พัฒนาฐานข้อมูล หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงระยะเวลาการดำเนินงานกิจกรรม ผู้รับผิดชอบ: นางชนัญชิตา ม่วงทอง												4	7	5.1	4.1	6 ต.ค. 63 22 ต.ค. 63	1					1			20,000.00						20,000.00	1,000.00	800.00	1,800.00	18,200.00	9.00								

64-สรุปการติดตามโครงการ กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 (รายงาน ผอ.)

ที่	รหัสโครงการ/ ว.ค.ป.ที่จัดกิจกรรม	ชื่อโครงการ/กิจกรรม/ผู้รับผิดชอบ	ผลการดำเนินงานตามวัตถุประสงค์ของโครงการ			ผลการดำเนินงานตามตัวชี้วัด			ค่าเฉลี่ย		จำนวนผู้เข้าร่วม (คน/คณะ/หน่วยงาน)				สนับสนุนพันธกิจ		สนับสนุนยุทธศาสตร์		ว.ค.ป. ขออนุมัติโครงการ/กิจกรรม	ผลการปฏิบัติโครงการ						ผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณของโครงการ(บาท)										ร้อยละของงบประมาณใช้ไป				
			เป้าหมาย	บรรลุ	ไม่บรรลุ	เป้าหมาย	บรรลุ	ไม่บรรลุ	ความพึงพอใจ	ความพึงพอใจด้านประโยชน์	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผล	ร้อยละ	มหาวิทยาลัย	สำนักหอสมุด	มหาวิทยาลัย	สำนักหอสมุด		กำลังดำเนินการ	ยังไม่ได้ดำเนินการ	ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว	ยกเลิกโครงการ	เปลี่ยนแปลงโครงการ	ดำเนินการแล้วเสร็จ		เงินรายได้		งบประมาณ		โอนออก	งบประมาณที่ได้รับทั้งหมด	เบิกจ่ายไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.62	เบิกจ่ายไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค.63	เบิกจ่ายไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย.63		เบิกจ่ายรวมทั้งหมด	งบประมาณคงเหลือ		
																									6 เดือนแรก	6 เดือนหลัง	เงินจากแหล่งอื่น	เงินรับฝาก												
10	พส.02-010 25 ธ.ค. 63 9 เม.ย. 64	โครงการส่งเสริมทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม กิจกรรม ทำบุญปีใหม่ กิจกรรม วันสงกรานต์ กิจกรรม ถวายเทียนวันเข้าพรรษา กิจกรรม ทำบุญวันสถาปนาสำนักหอสมุด ผู้รับผิดชอบ: นางลดาวัลย์ ผาเงิน						4.66	4.71	คน	40	41	102.50	4	7	4.2	4.2	19 ต.ค. 63 9 ธ.ค. 63 19 มี.ค. 64	1								35,000.00							35,000.00	11,280.00 11,280.00	-	600.00 600.00	11,880.00	23,120.00	33.94
11	พส.02-011	โครงการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปี กิจกรรม ประชุมจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปี ผู้รับผิดชอบ: นายปฏิญญา วรรณโสภา												5	4	5.1	1.3	12 พ.ค. 64	1								5,000.00						5,000.00	-	-	-	-	5,000.00	0.00	
12	พส.02-012 24-25 ก.พ. 64	โครงการรักษาสภาพ กิจกรรม ตรวจสุขภาพประจำปี ณ โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยนครสวรรค์ หมายเหตุ: ขออนุมัติเพิ่มระยะเวลาดำเนินกิจกรรม ผู้รับผิดชอบ: นางกนกอร ไซยาเนือก						4.88	4.97	คน	50	41	82.00	5	4	5.2	1.3	12 ต.ค. 63 22 ม.ค. 64 22 ม.ค. 64	1								38,000.00						38,000.00		32,840.00 32,840.00		32,840.00	5,160.00	86.42	
13	พส.02-013	โครงการเตรียมความพร้อมรับมือเหตุฉุกเฉินและอัคคีภัย กิจกรรม การเตรียมความพร้อมรับมือเหตุฉุกเฉินและอัคคีภัย หมายเหตุ: ขออนุมัติยกเลิกโครงการ ผู้รับผิดชอบ: นายขวัญ อ่ำดี												5	5	5.3	1.4	22 เม.ย. 64				1					40,000.00						40,000.00				-	40,000.00	0.00	
14	พส.02-014	โครงการพัฒนาเทคโนโลยีห้องสมุด กิจกรรม ศึกษาและพัฒนาผู้คืน หนังสืออัตโนมัติ (ยกเลิก) กิจกรรม พัฒนาระบบ Access Control หมายเหตุ: ขออนุมัติยกเลิกกิจกรรม รายงานสรุปโครงการเรียบร้อยแล้ว ผู้รับผิดชอบ: นายเกตุษุ เกิดโกคา	3	2		2	1							5	1	5.3	1.3	5 ต.ค. 63 5 ต.ค. 63 5 ต.ค. 63 8 เม.ย. 64 14 พ.ค. 64				1				1	50,000.00						50,000.00	26,370.00 26,370.00	6,766.38 6,766.38	-	33,136.38	16,863.62	66.27	
รวมโครงการสำนักงานเลขานุการ 8 โครงการ			5	4	0	5	3	0											5	0	2	1	1	0	2	248,000.00	-	-	-	-	248,000.00	41,025.00	51,431.38	1,510.00	93,966.38	154,033.62	37.89			
โครงการฝ่ายบริการสารสนเทศ																																								
15	พส.03-015 15 ต.ค. 63- 25 ก.ย. 64 16 ธ.ค. 63 - ก.ค. 64 14 มี.ค. - 30 มิ.ย. 64 11 ม.ค. - 25 ก.ย. 64	โครงการส่งเสริมการอ่าน กิจกรรม New Book of the year กิจกรรม Love at first read กิจกรรม ส่งเสริมการใช้ฐานข้อมูลออนไลน์ กิจกรรม ยืมไม้อ่านเป็นเทอม กิจกรรม Call for books หมายเหตุ: ขออนุมัติเพิ่มและจัดกิจกรรม หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงกิจกรรมและหมวดเงินในโครงการ ผู้รับผิดชอบ: น.ส.วรรณภรณ์ เทียรท้าว												1	1	1.7	2.1-2.4	14 ต.ค. 63 14 ต.ค. 63 26 พ.ย. 63 12 มี.ค. 64 11 ม.ค. 64 22 มิ.ย. 64	1					1			20,000.00						20,000.00	-	-	1,200.00 1,200.00	1,200.00	18,800.00	6.00	
16	พส.03-016 21 มิ.ย. - 30 ก.ค. 64 1 ต.ค. 63 - 30 ก.ย. 64	โครงการส่งเสริมการใช้ห้องสมุด กิจกรรม แนะนำการใช้ห้องสมุด กิจกรรม สอนการรู้สารสนเทศ กิจกรรม สัมภาษณ์ PULINET หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงกิจกรรม ผู้รับผิดชอบ: น.ส.ขวัญตระกูล กลิ่นสุคนธ์												2	1	1.7	2.1	2 ต.ค. 63 14 มิ.ย. 64 15 ต.ค. 63 14 มิ.ย. 64	1				1			25,000.00						25,000.00		-	-	-	25,000.00	0.00		
17	พส.03-017 พ.ย. 63 - ส.ค. 64 พ.ย. 63 - ส.ค. 64	โครงการ Library Coaching กิจกรรม ส่งเสริมการใช้ฐานข้อมูลด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ กิจกรรม ส่งเสริมการใช้บริการห้องสมุดสาขา หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงโครงการ ผู้รับผิดชอบ: นางวิวรรณ ศรีอำไพ												1	1	1.7	2.1	12 ต.ค. 63 12 ต.ค. 63 12 ต.ค. 63 8 ก.พ. 64	1				1			10,000.00						10,000.00	-		-	-	10,000.00	0.00		

ที่	รหัสโครงการ/ ว.ค.ป.ที่จัด กิจกรรม	ชื่อโครงการ/กิจกรรม/ผู้รับผิดชอบ	ผลการดำเนินงานตาม วัตถุประสงค์ของโครงการ			ผลการดำเนินงานตาม ตัวชี้วัด			ค่าเฉลี่ย		จำนวนผู้เข้าร่วม (คน/คณะ/หน่วยงาน)				สนับสนุนพันธกิจ		สนับสนุนยุทธศาสตร์		ว.ค.ป. ขอ อนุมัติ โครงการ/ กิจกรรม	ผลการปฏิบัติโครงการ						ผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณของ ของโครงการ(บาท)											ร้อยละของ งบประมาณ/ใช้ไป		
			เป้าหมาย	บรรลุ	ไม่บรรลุ	เป้าหมาย	บรรลุ	ไม่บรรลุ	ความพึง พอใจ	ความพึง พอใจด้าน ประโยชน์	หน่วยนับ	เป้าหมาย	ผล	ร้อยละ	มหาวิทยาลัย	สำนักหอสมุด	มหาวิทยาลัยอื่น	สำนักหอสมุดฯ		กำลัง ดำเนิน การ	ยังไม่ได้ ดำเนิน การ	ดำเนินการ เรียบร้อยแล้ว	ยกเลิก โครงการ	เปลี่ยน แปลง โครงการ	ดำเนินการแล้วเสร็จ		เงินรายได้		งบประมาณ		โอนออก	งบประมาณที่ได้รับ รวมทั้งหมด	เบิกจ่าย ไตรมาส 1 ต.ค.-ธ.ค.62	เบิกจ่าย ไตรมาส 2 ม.ค.-มี.ค.63	เบิกจ่าย ไตรมาส 3 เม.ย.-มิ.ย.63	เบิกจ่าย รวมทั้งหมด		งบ ประมาณ คงเหลือ	
																									6 เดือน แรก	6 เดือน หลัง	เงิน จากแหล่งอื่น	เงิน รับฝาก											
18	ทส.03-018 พ.ย. 63 - ส.ค. 64 พ.ย. 63 - ส.ค. 64 พ.ย. 63 - ส.ค. 64	โครงการหนังสือคือเพื่อน กิจกรรม หนังสือคือเพื่อน กิจกรรม Book2Go หนังสือที่อยากส่งต่อ กิจกรรม E-book for all หนังสือพัฒนาความรู้ด้านสุขภาพ หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงกิจกรรมในโครงการ ผู้รับผิดชอบ: นางรวิวรรณ ศรีอำไพ												3	1	3.1	5.1	12 ต.ค. 63 12 ต.ค. 63 12 ต.ค. 63 12 ต.ค. 63 8 ก.พ. 64	1				1				5,000.00					5,000.00		-	-	-	5,000.00	0.00	
19	ทส.03-019 10,13พ.ย.63 9 ต.ค. 63 31 พ.ค. 64	โครงการบรรณาธิการผู้ช่วยนักวิจัย "Research Buddy" กิจกรรม ผูกอบรมเครื่องมือให้บริการด้วยโปรแกรม Endnote แก่บรรณาธิการผู้ ร่วมโครงการและบุคลากรผู้ปฏิบัติงาน กิจกรรม ผูกอบรมทักษะด้านความรู้เรื่อง Metric มาตรฐานผลงานวิชาการ ที่ตีพิมพ์ในระดับชาติและนานาชาติแก่บรรณาธิการผู้ปฏิบัติงาน กิจกรรม การฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การเตรียมบทความและเลือก วารสารสำหรับตีพิมพ์ในฐานข้อมูล SCOPUS ผ่านระบบออนไลน์ กิจกรรม พัฒนาระบบการให้บริการสนับสนุนวิจัย หมายเหตุ: ขออนุมัติเพิ่มกิจกรรมและงบประมาณ ผู้รับผิดชอบ: นางสาวศศิธร คิมะมาศ					4.71	4.82	คน	12	13	108.33	2	1	2.1	2.3	5 ต.ค. 63 9 พ.ย. 63 6 ต.ค. 63 7 พ.ค. 64 2 ก.พ. 64	1				1					5,000.00					5,000.00				-	5,000.00	0.00	
20	ทส.03-020	โครงการสำรวจทรัพยากรสารสนเทศ กิจกรรม สำรวจทรัพยากรสารสนเทศ หมายเหตุ: ขออนุมัติยกเลิกโครงการ ผู้รับผิดชอบ: นางสาวขวัญตระกูล กลิ่นสุคนธ์												5	2	5.1	2.1					1					5,000.00					5,000.00				-	5,000.00	0.00	
21	ทส.03-021 ต.ค.63 - ก.ย. 64 ธ.ค. 63	โครงการส่งเสริมภาพลักษณ์สำนักหอสมุด กิจกรรม จัดนิทรรศการวันสำคัญ กิจกรรม จัดชุมแสดงความยินดีกับบัณฑิตและมอบทุนให้ใหม่ กิจกรรม ธรรมะสวัสดิ์ (ยกเลิก) หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงรายละเอียดโครงการ หมายเหตุ: ขออนุมัติยกเลิกกิจกรรม ผู้รับผิดชอบ: นายพงษ์ศักดิ์ ปวีญเหตุ												4	7	4.2	4.2	2 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 28 ม.ค. 64 7 มิ.ย. 64	1				1				30,000.00					30,000.00	2,620.00	544.00 544.00	-	3,164.00	26,836.00	10.55	
22	ทส.03-022 พ.ย. 63 - ก.ย. 64 15-16 ธ.ค. 63 พ.ย. 63 - ก.ย. 64	โครงการ Library Everywhere กิจกรรม Library Every Where ครั้งที่ 1 กิจกรรม Book Delivery หมายเหตุ: ขออนุมัติเปลี่ยนแปลงรายละเอียดโครงการ ผู้รับผิดชอบ: นายภาณุพงษ์ แซ่เตีย												1	1	1.3	2.1	2 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 4 พ.ย. 63	1				1				30,000.00					30,000.00	20,390.00 20,390.00	-	-	20,390.00	9,610.00	67.97	
รวมโครงการบริการสารสนเทศ 8 โครงการ			0	0	0	0	0	0												7	0	0	1	7	0	0	125,000.00	5,000.00	-	-	-	130,000.00	23,010.00	544.00	1,200.00	24,754.00	105,246.00	19.04	
โครงการฝ่ายพัฒนาและวิเคราะห์ทรัพยากรสนเทศ																																							
23	ทส.04-023 26,29,30 พ.ย. 63 27 พ.ย. 63 28 พ.ย. 63	โครงการ NU Book Fair กิจกรรม NU Book Fair กิจกรรม เสวนา/แลกเปลี่ยนเรียนรู้ทางวิชาการ (ยกเลิก) กิจกรรม Workshop - สมนัดทำมือ D.I.Y. ทำง่าย ๆ - ศิลปะดอกไม้ เป็นลายผ้า "D.I.Y. Pounded Flower Art" - ซ้อมหนังสือ รายงานสรุปโครงการเรียบร้อยแล้ว ผู้รับผิดชอบ: น.ส.รวิวรรณ นาพิมพ์	4	4		7	5		4.38	4.42	คน	1,000	2,014		5	2	5.1	3.1	19 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 19 ต.ค. 63 26 ม.ค. 64			1			1			329,400.00				329,400.00	231,878.65			231,878.65	97,521.35	70.39	

รายงานสรุปแผนปฏิบัติการประจำปี พ.ศ. 2564

ประจำเดือน ตุลาคม 2563 - มิถุนายน 2564 (ไตรมาส 3)

ที่	ฝ่าย	ผลการปฏิบัติโครงการ/กิจกรรม							ผลการใช้จ่ายเงินงบประมาณของโครงการ (บาท)												
		จำนวนโครงการ	กำลังดำเนินการ	ยังไม่ได้ดำเนินการ	ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว	ยกเลิกโครงการ	เปลี่ยนแปลงโครงการ	ดำเนินโครงการ 6 เดือนแรก	ดำเนินโครงการ 6 เดือนหลัง	งปม.ที่ได้รับอนุมัติ	รับโอน	งปม.จากแหล่งอื่น	เงินรับฝาก	โอนออก	รวมงบประมาณที่ได้รับ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	รวมงบประมาณที่เบิกจ่าย	งปม.คงเหลือ	ร้อยละงปม. ที่ใช้จริง
1	ฝ่ายบริหาร	6	6	0	0	0	5	0	0	205,000.00	-	-	-	-	205,000.00	1,180.00	42,358.38	23,644.00	67,182.38	137,817.62	32.77
2	สำนักงานเลขานุการ	8	5	0	2	1	1	0	2	248,000.00	-	-	-	-	248,000.00	41,025.00	51,431	1,510.00	93,966.38	154,033.62	37.89
3	ฝ่ายบริการสารสนเทศ	8	7	0	0	1	7	0	0	125,000.00	5,000.00	-	-	-	130,000.00	23,010.00	544	1,200.00	24,754.00	105,246.00	19.04
4	ฝ่ายพัฒนาและวิเคราะห์ทรัพยากรสารสนเทศ	5	4	0	1	0	2	1	0	30,000.00	-	454,400.00	-	-	484,400.00	233,430.15	-	1,645.00	235,075.15	249,324.85	48.53
รวม		27	22	0	3	2	15	1	2	608,000.00	5,000.00	454,400.00	-	-	1,067,400.00	298,645.15	94,333.76	27,999.00	420,977.91	646,422.09	39.44
คิดเป็นร้อยละ		100.00	81.48	0.00	11.11	7.41	55.56	3.70	7.41	56.96	0.47	42.57	0.00	0.00	100.00	27.98	8.84	2.62	39.44	60.56	